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BUDKA LEGOWA HOTEL

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Producent
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Opis produktu
Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupéw!

DOMEK DLA PTAKOW
HOME ROZOWA

40,50 zt

E12

E12
8410414000909
8410414000909
E12

0.5

16
CARDSPLITTER
10

16.5
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Budka dekoracyjna / legowa dla ptakéw (Jerzyki, szpaki, sikorki)

Powies jg w bezpiecznym, cichym miejscu, na wysokosci 2 - 6 m nad ziemia, tak aby inne zwierzeta nie miaty do niej dostepu.
Wspomdz matych ptasich przyjaciét kupujac im te budke, domek zasiedli¢ moga nastepujace ptaszki: np. jerzyk, szpak,
bogatka, modraszka, sosnéwka, czubatka, czarnogtéwka, sikora uboga, pleszka, muchotéwka zatobna, wrébel, mazurek,
dzieciotek i wiele innych...

Dzieki tej budce bedziesz mégt obserwowac i wspomagacd zycie ptakéw zyjacych w Twoim ogrodzie. Ich poranny $piew
zapewni Ci wspaniate odczucia i przyblizy relacje Twego zycia z przyroda.

Wysokos¢ 16,5 cm

Szerokos¢ 16 cm

Gtebokos$¢ 10 cm

W kolejnych ofertach proponujemy kilka innych wersji domkoéw dla ptakéw oraz wspaniate domki dla owaddéw.-
szczerze polecamy zakupy u nas.
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Domki moga postuzy¢ rdwniez jako kolorowe dekoracje domu i ogrodu

Ponizej zdjecia pogladowe, przyktadowe domki - inne modele
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